



**DECLARATION by APPLICANT:** જાવેદ ઠુરા પોંગળ એચ્.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सोलाया करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसे जाकरते हैं कि अनुकार सत्य ही है। चर्दि कर्दे विवरण एवं काम जमाव पाया जाता है तो उसे स्थाना लिखने की जा सकती है।

2) मैं इस सभी विवरण की "प्राप्ति का उद्देश्य", से गोपनीय नहीं हूँ, अपना उपयोग उसी उद्देश्य के भूत्ते के लिये विवरण बनाकर, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।

3) मैं पर्याप्त कामों के लिये उपयोग करने का पर्याप्त जीव नहीं हूँ, इस लिये कि अपनी विवरण की अधिकतम विवरण जमाव करनी चाही तो उसे दिया जाना चाहिए।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic; for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस चार ग्र अपने सम्मति को लिखे की प्रक्रिया, मैं (अवेदनकर्ता) अपने सहमति को पूर्ण करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नवीकरण" को अधिकृत करता हूं जो प्रत्यक्ष भाव से फ़िल्म तथा, फोटो और ये विवरण इस प्रकार मैं छोड़ता हूं, यद्यपि "कोशिका" एवं नाम, दास, वापावाला तुम्हे उद्देश्य से युक्ती गणितियों और उचाविधयों के लिये बिना भी प्रसार, व्यवस्था एवं उद्दारण करने के लिए अधिकृत है। मैं इसका कठिनतया भी उत्तराव के लिये या चर्चा के लिये कठिनतया भी उत्तराव के लिये अधिकृत है।

2.) मैं (अवेदनकर्ता) इस चार से सहमत हूं कि ये नाम, पता, चाँदी और विवरण जो कि सहमति को उत्तराव से प्राप्ति हैं पूर्ण रूप से गहावक या हक्कदार नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "actions" या ऐसे विधियों का फ़िल्म विभाग और वापावाली नहीं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

અધ્યક્ષાનુભૂતિના લિખાન

ମାଆବାତି

AGREEMENT BY HOSPITAL (STENOTYPED)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (founder) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby agrees to accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकारी हमारों की ओर से बदलनेवाली है। "विदेशीक कार्डहोल्डर" से विभिन्न संघरण तथा विपक्षीता की जांच के लिये इन (दूसरों) निम्न ग्रंथाएँ मानव के स्वीकार करते हैं।

- १) यह कि न हो बर्ताव और न हो भविष्य में विलिन सदाचार कियो गए राजकीय संघरण या किसी अन्य स्थैतिक से उक्त ऐसी/भाषण में लिये गए हो हैं, ये कि हमने "कर्तिका पाठ्यांशेन" से विफलतापूर्णी उक्त दो गायथ्र में "कर्तिका पाठ्यांशेन" द्वारा प्रहर देते हैं। ये "कर्तिका पाठ्यांशेन" द्वारा सामाजिक विवर आविष्कारकाल देते अनुष्ठानों नहीं किया जाता है तो उक्तावल कियो ज्याएँ भावकारी संख्या या विवरी अन्य तत्त्वावल से भावावल लेने का अधिकार मुश्किल रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट पक्ष जाता है कि अशाश्वत द्वितीय परद उक्त ऐसी/भाषण में देते कियो गए राजकीय संघरण या किसी अन्य सामाजिक सेवा संपर्कोंमें।
  - २) "कर्तिका पाठ्यांशेन" से लो वर्ष लाभावल क्षेत्र लिये प्रदूषित की है। ऐसी पर हमाराल द्वारा यी गई लाभावल कि ये नये उपचारउक्तिका का तुलन ऐसी दूर दायरावल के खिल का विषय है और "कर्तिका पाठ्यांशेन" द्वारा किये प्रकार आ नये लाभ नहीं है। इसलिये हमाराल में कोई के लाभ तुलन और भावों की जाती विषयेशी ऐसी दूर दायरावल की लाभों और "कर्तिका" की वर्ती भविष्यत का विवेदीया भाव लाभावल में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तिथि	 <b>Dr. SHUBHA MEHTA</b> (Name of Dr. Mehta, A4780, Stamp) Dr. Shubha Mehta, M.B.B.S., D.N.B., C.G.P.C., D.L.O. Shroff Eye Centre	 <b>Dr. Rushad Shroff</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Shroff Eye Centre (Head of Hospital)) नाम व पद हस्पताल अधिकृत उपकारी
8/9/22		

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

SIGNATURE of TRUSTEE 2